

**Reparatia capitala complexa a cantinei la
Liceul Teoretic B.P.Hajdeu din str. Cehov,
19 mun. Balti**

(denumirea obiectivului)

Deviz local № 2-1-4

Bloc D. Simnalizarea antiincendiu.

(denumirea lucrării)

Valoarea de deviz: **129 292 lei**

Întocmit in prețuri curente 15.10.2019

№ crt.	Simbol norme și cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-08-001-01	Aparate receptoare: Dispozitive "ПІС" de receptie si control, de demarare. Concentrator: bloc de baza pentru 8 raze (контрольная панель на 8 зон MAG8plus)	buc	1,00	846,500 840,000	846,500 840,000
2	10-08-001-12	Aparate receptoare: Dispozitive intermediare pentru numar de raze: 5 (блок расширения на 4 зоны PC-585)	buc	2,00	283,175 280,000	566,350 560,000
3	08-01-101-2	Convertizor, masa pina la 0,25 t (резервный источник питания РИП, 12В, 7А/ч)	buc	1,00	1 071,200 392,000	1 071,200 392,000
4	08-01-121-1	Акумулятор acid stationar, tip: C-1, СК-1 (аккумулятор 12В, 7А/ч)	buc	1,00	167,100 72,100	167,100 72,100
5	10-08-003-01	Aparat de semnalizare de capacitate (сирена со стробоскопом 24V, ОПОТ)	buc	4,00	388,450 385,000	1 553,800 1 540,000
6	10-08-002-03	Avertizoare "ПІС" automate: termic, de fum, de lumina in executare protejata de explozii (датчик дымовой SENSO MAG-S30)	buc	45,00	72,754 70,000	3 273,950 3 150,000
7	10-08-002-03	Avertizoare "ПІС" automate: termic, de fum, de lumina in executare protejata de explozii (датчик дымовой SENSO MAGS-R20)	buc	5,00	72,710 70,000	363,550 350,000
8	10-08-002-03	Avertizoare "ПІС" automate: termic, de fum, de lumina in executare protejata de explozii (извещатель пожарный ручной SENSO MAGMCP50IP67)	buc	4,00	72,725 70,000	290,900 280,000

1	2	3	4	5	6	7
9	10-08-003-02	Dispozitive de ultrasunet: aparat de ultrasunet in executare monobloc (радиопередатчик 1 канальный АТС-100)	buc	1,00	176,900 175,000	176,900 175,000
10		Реле 12В РПУ-2	buc	1,00	150,000 0,000	150,000 0,000
11		Модуль реле MR8	buc	2,00	225,000 0,000	450,000 0,000
12	10-01-055-02	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de caramida (кабель емкостью 2x0,5 КПЧнгFRLS 1x2x0,5)	100 m	5,50	3 156,955 1 298,500	17 363,250 7 141,750
13	10-01-055-02	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de caramida (BBГнг-FRLS 3x1,0 мм2)	100 m	2,30	3 152,978 1 298,500	7 251,850 2 986,550
14		Кабель емкостью 2x0,5 КПЧнгFRLS 1x2x0,5	m	550,00	3,920 0,000	2 156,000 0,000
15		Кабель BBГнг-FRLS 3x1,0 мм2	m	230,00	12,420 0,000	2 856,600 0,000
16	10-06-034-14	Lucrari diverse: Protectia cablului cu jgheaburi plastice, pe pereti din lemn sau caramida (желоб пластиковый 10x22, MCS-1)	m	500,00	26,680 9,100	13 340,000 4 550,000
17		Резистор 10K+1% 0,25W	buc	9,00	2,500 0,000	22,500 0,000
18	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm (труба гофрированная Д=16 мм с зондом)	100 m	2,80	1 738,782 584,500	4 868,590 1 636,600
Cheltuieli directe		lei	56 769,040			
CASM		22,50 %	5 326,650			
Transport		4,00 %	1 253,862			
Total		100,00 +	63 349,552			
Cheltuieli de regie		76,00 %	17 992,240			
Total		100,00 +	81 341,792			
Beneficiu de deviz		5,00 %	4 067,090			
Total		100,00 +	85 408,882			
TVA		20,00 %	11 353,808			
Total Lucrari de montare			96 762,690			
Inclusiv salariu			28 408,800			
		2. Utilaj				
19		Контрольная панель на 8 зон MAG8plus	buc	1,00	2 134,000 0,000	2 134,000 0,000
20		Панель расширения на 4 зоны	buc	1,00	1 959,000	1 959,000

1	2	3	4	5	6	7
					0,000	
						0,000
21		Резервный источник питания РИП 12V 7A/ч	buc	1,00	632,500	632,500
					0,000	0,000
22		Аккумулятор 12Вт, 7 А/ч	buc	1,00	300,000	300,000
					0,000	0,000
23		Сирена со стробоскопом 24V, OPOT	buc	4,00	780,000	3 120,000
					0,000	0,000
24		Датчик дымовой SENSO MAG-S30	buc	45,00	200,000	9 000,000
					0,000	0,000
25		Датчик дымовой SENSO MAGS-R20	buc	5,00	500,000	2 500,000
					0,000	0,000
26		Извещатель пожарный ручной SENSO MAGMCP50IP67	buc	4,00	250,000	1 000,000
					0,000	0,000
27		Радиопередатчик 1 каналный ATS-100	buc	1,00	6 140,000	6 140,000
					0,000	0,000
Cheltuieli directe		lei				26 785,500
Depozitare		1,20 %				321,426
Total		100,00 +				27 106,926
TVA		20,00 %				5 421,385
Total Utilaj						32 528,311
Inclusiv salariu						0,000

Total deviz
Inclusiv salariu

129 292
28 410

Întocmit:

(SRL Vladmih Company)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat:

(DÎTS a Primăriei mun. Bălți)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)